

## **Aros Facility Service A/S**

**Egsagervej 12**

**8230, Åbyhøj**

CVR-nr. 31 18 48 94

### **Årsrapport 2015**

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 22/3 2016

---

Peter Gerken  
Dirigent

# RSM

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter til årsregnskabet	12

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	Aros Facility Service A/S Egsagervej 12 8230, Åbyhøj CVR-nr.: 31 18 48 94 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Stiftet: 22. januar 2008 Hjemsted: Åbyhøj
<b>Bestyrelse</b>	Peter Gerken Morten Kjærgaard Kristensen Ole Juul Andersen
<b>Direktion</b>	Ole Juul Andersen
<b>Revision</b>	RSM plus P/S statsautoriserede revisorer Ellebjergvej 52, 2. 2450 København SV

**Ledelsesberetning****Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive rådgivningsvirksomhed omkring udbud af ydelser for offentlige og private virksomheder og institutioner samt dermed beslægtede opgaver.

**Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 9.699, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 599.972.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.426.281</b>	<b>4.712.200</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-3.205.870</u>	<u>-4.445.550</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>220.411</b>	<b>266.650</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-184.772</u>	<u>-156.530</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>35.639</b>	<b>110.120</b>
Finansielle indtægter	2	0	19.486
Finansielle omkostninger	3	<u>-20.069</u>	<u>-5.082</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>15.570</b>	<b>124.524</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-5.871</u>	<u>-34.253</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>9.699</u></b>	<b><u>90.271</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	90.271
Overført resultat		<u>9.699</u>	<u>0</u>
		<b><u>9.699</u></b>	<b><u>90.271</u></b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>165.458</u>	<u>368.434</u>
		<u>165.458</u>	<u>368.434</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>165.458</b></u>	<u><b>368.434</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		527.209	910.281
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	59.125
Andre tilgodehavender		87.991	528.455
Udskudt skatteaktiv		23.862	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>51.803</u>
		<u>639.062</u>	<u>1.549.664</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>477.804</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.116.866</b></u>	<u><b>1.549.664</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><b>1.282.324</b></u></u>	<u><u><b>1.918.098</b></u></u>

## Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
	6		
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		99.972	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	90.271
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>599.972</b>	<b>590.271</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>			
Hensættelse til udskudt skat		0	858
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>858</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter		32.038	460.271
Leverandører af varer og tjenesteydelser		125.067	521.481
Gæld til tilknyttede virksomheder		198.127	0
Selskabsskat		31.467	60.326
Anden gæld		295.653	284.891
		682.352	1.326.969
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>682.352</b>	<b>1.326.969</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.282.324</b>	<b>1.918.098</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

## Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.948.635	4.063.776
Pensioner	61.706	76.970
Andre omkostninger til social sikring	77.096	152.284
Andre personaleomkostninger	118.433	152.520
	<u>3.205.870</u>	<u>4.445.550</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>10</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	19.125
Andre finansielle indtægter	0	361
	<u>0</u>	<u>19.486</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	7.802	0
Andre finansielle omkostninger	12.267	5.082
	<u>20.069</u>	<u>5.082</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	31.467	59.450
Årets udskudte skat	-24.720	-25.197
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-876	0
	<u>5.871</u>	<u>34.253</u>

## Noter til årsregnskabet

## 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
Kostpris 1. januar	834.373
Tilgang i årets løb	129.234
Afgang i årets løb	<u>-676.171</u>
Kostpris 31. december	<u>287.436</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	465.939
Årets afskrivninger	55.333
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-399.294</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>121.978</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u><u>165.458</u></u></b>

## Noter til årsregnskabet

### 6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	500.000	90.273	590.273
Årets resultat	0	9.699	9.699
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>500.000</b>	<b>99.972</b>	<b>599.972</b>

Selskabskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 7 Eventualposter mv.

#### Lejeforpligtelser

##### Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingkontrakt på en bil. Leasingforpligtelsen kan opgøres til t.kr. 83.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke indgået nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 9 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

OJA ApS, Egsagervej 12 8230 Åbyhøj